
Obec Nebovidy 
Zastupitelstvo obce Nebovidy 

 
 
 

V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na  10. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 10.8.2020 

 
Usnesení č.: 
 
1.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zánik mandátu členky zastupitelstva obce paní Boženy Mikšové dne 5.8.2020 

na základě písemné rezignace. 
1.2. Zastupitelstvo obce  Nebovidy určuje  ověřovateli  zápisu  o  průběhu 10. zasedání zastupitelstva  pana Blahoslava Dobeše a 

paní Martu Šamánkovou. 
1.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje program 10. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
 
2.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 9. zasedání  zastupitelstva. 
 
3.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK č. JMK065599/20/ORR na akci 

„Doplnění vybavení Sportovní a společenské haly Nebovidy – akustika, osvětlení, zastínění“. 
 
4.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy ruší usnesení č. 15.3. ze dne 22.6.2020. 
4.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje povedení víceprací na akci „Stavební úpravy stávajícího chodníku podél silnice 

III/15275 v obci Nebovidy s bezbariérovým řešením – etapa I.“ spočívající v obnovení stávajících poškozených vstupů 
(chodníků) a vjezdů do rodinných domů na obecních pozemcích a ve výměně obrubníků podél zdi u kostela. 

4.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí na základě požadavků majitelů rodinných domů s vybudováním parkovacích ploch před 
rodinnými domy v rámci stavebních úprav chodníků – etapa I. firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO 480 35 599,  za ceny, které vysoutěžila ve výběrovém řízení na zakázku 
„Stavební úpravy stávajícího chodníku podél silnice III/15275 v obci Nebovidy s bezbariérovým řešením – etapa I.“   

4.4. Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s tím, aby náklady na nová parkovací místa před rodinnými domy na místech 
stávajících předzahrádek, uhradila obec za podmínky, že žadatelé uzavřou s obcí nájemní smlouvu a nájemné bude uhrazeno 
jednorázově za celou dobu nájmu 10 let ve výši nákladů na vydláždění vzniklého parkovacího místa. 

 
 5.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje pořízení studie proveditelnosti odkanalizování obce Nebovidy na koncovou ČOV 

Střelice za předpokladu změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací JMK v odkanalizování obce z ČOV Nebovidy na ČOV 
Střelice. 

 
 6.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje cenu za nájem hrobového místa ve výši  50,- Kč/m2/rok s účinností 
  od 1.1.2021. 

 
7.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o hospodaření obce k 30.6.2020. 
 
8.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020.  
 
9.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Blahoslav Dobeš 
 
Marta Šamánková        Milan Mojžíš, starosta 
 
 
 
 
 


